

Årsredovisning för
Restaurang Skånegatan 51 AB
559199-9163

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Skånegatan 51 AB, 559199-9163, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet med servering sedan år 2019 på Skånegatan 51 i Stockholm, under varumärket Liberdade.

Företaget ägs till 80% av Bistro Nordique AB med org.nr 559103-8558 och 20% Gottne Konsult AB org.nr 556844-7360

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret förvärvats som dotterbolag till Bistro Nordique AB, som också bedriver restaurangverksamhet i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 480 502	8 397 013	8 014 593	1 328 325
Resultat efter finansiella poster	-808 449	-1 584 013	-3 203 971	-2 794 135
Soliditet, %	27	37	26	14

Nettoomsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år till följd av att Coronapandemin är över och människor kan röra sig fritt igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	50 000	4 001 894	-1 584 013	2 467 881
Omföring av föreg års vinst		-1 584 013	1 584 013	
Årets resultat			-808 449	-808 449
Vid årets slut	50 000	2 417 881	-808 449	1 659 432

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 10 000 000kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 609 432 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 417 881
Årets resultat	-808 449
Totalt	1 609 432
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 609 432
Summa	1 609 432

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 480 502	8 397 013
Övriga rörelseintäkter		354 368	609 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 834 870	9 006 343
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 305 408	-2 353 723
Övriga externa kostnader		-2 903 495	-2 075 875
Personalkostnader	2	-5 562 177	-4 728 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-825 793	-1 420 472
Summa rörelsekostnader		-12 596 873	-10 578 354
Rörelseresultat		-762 003	-1 572 011
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 446	-12 002
Summa finansiella poster		-46 446	-12 002
Resultat efter finansiella poster		-808 449	-1 584 013
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-808 449	-1 584 013
Skatter			
Årets resultat		-808 449	-1 584 013

2023071131450



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	1 881 742	2 175 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 881 742	2 175 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	356 033	432 934
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	2 574 312	2 943 048
Summa materiella anläggningstillgångar		2 930 345	3 375 982
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	231 250	231 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		231 250	231 250
Summa anläggningstillgångar		5 043 337	5 782 232
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		446 845	322 875
Summa varulager		446 845	322 875
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 404	99 008
Övriga fordringar		53 279	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 073	132 267
Summa kortfristiga fordringar		262 756	231 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 578	266 994
Summa kassa och bank		395 578	266 994
Summa omsättningstillgångar		1 105 179	821 144
SUMMA TILLGÅNGAR		6 148 516	6 603 376

202307131451



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 417 881	4 001 894
Årets resultat		-808 449	-1 584 013
Summa fritt eget kapital		1 609 432	2 417 881
Summa eget kapital		1 659 432	2 467 881
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	8	621 698	800 000
Övriga skulder	9	868 958	1 470 317
Summa långfristiga skulder		1 490 656	2 270 317
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 979	22 610
Leverantörsskulder		599 607	173 397
Skatteskulder		32 340	30 008
Övriga skulder	9	1 545 581	882 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		813 921	756 335
Summa kortfristiga skulder		2 998 428	1 865 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 148 516	6 603 376



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Immateriella anläggningstillgångar:</i>	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	10
<i>Materiella anläggningstillgångar:</i>	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	8
Summa	11	8

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Immateriella anläggningstillgångar	293 258	900 000
Byggnader och mark	50 580	50 589
Förbättringsutgifter på annans fastighet	368 736	368 734
Inventarier, verktyg och installationer	113 219	101 149
Summa	825 793	1 420 472

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 500 000	4 500 000
Vid årets slut	4 500 000	4 500 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 325 000	-1 425 000
-Årets avskrivning enligt plan	-293 258	-900 000
Vid årets slut	-2 618 258	-2 325 000
Redovisat värde vid årets slut	1 881 742	2 175 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	758 692	758 692
-Nyanskaffningar	86 900	-
Vid årets slut	845 592	758 692
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-325 758	-174 020
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-163 801	-151 738
Vid årets slut	-489 559	-325 758
Redovisat värde vid årets slut	356 033	432 934

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	3 687 334	3 687 335
Vid årets slut	3 687 334	3 687 335
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-744 286	-375 552
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-368 736	-368 734
Vid årets slut	-1 113 022	-744 286
Redovisat värde vid årets slut	2 574 312	2 943 049

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	231 250	231 250
Redovisat värde vid årets slut	231 250	231 250

202307131454



Not 8 Långfristiga skulder

Ingen del av skulderna förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

Ställda panter och säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000

202307131455



Underskrifter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Lundström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Näsström
Auktoriserad revisor

2023071131456



Verifikat

Transaktion 09222115557495914821

Dokument

ÅR Restaurang Skånegatan 51 AB 2022 för signering
Huvuddokument
9 sidor
*Startades 2023-06-30 11:06:29 CEST (+0200) av Mikael
Nasstrom (MN)
Färdigställt 2023-06-30 11:26:46 CEST (+0200)*

Signerande parter

Mikael Näsström (MN)
Berglund & Näsström Revision A
Personnummer 19611003-7956
mikael.nasstrom@bnrevision.com
+460703981471



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MIKAEL NÄSSTRÖM"
Signerade 2023-06-30 11:26:46 CEST (+0200)

Anders Lundström (AL)
Personnummer 197409088619
anders.lundstrom@bybergnordin.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDERS LUNDSTRÖM"
Signerade 2023-06-30 11:24:59 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Skånegatan 51 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i revisionsberättelsen stämmer överens med originalet

Stockholm 2023-06-30



Anders Lundström
